2021年 2月 26日
各 位

会 社 名 レイズネクスト株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  毛利照彦

（コード番号 6379 東証第１部）
問 合 せ 先 代表取締役 副社長執行役員 福久正毅

（ TEL045-415-1111）

執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

 当社は、2021年 2月 26開催の取締役会において、執行役員の委嘱業務の変更について決議いたし
ましたので、下記のとおり公表いたします。

記

執行役員の委嘱業務（2021年 4月 1日付）

氏 名
（ふりがな） 現 役職名および委嘱業務 新 役職名および委嘱業務

三ツ井 克則
（みつい かつのり）

取締役 常務執行役員
ソリューション技術部、エンジニアリ
ング本部、プロジェクト事業部、金属
事業部 管掌

取締役 常務執行役員
エンジニアリング本部、プロジェクト
事業部 管掌

稲垣 健二
（いながき けんじ）

常務執行役員
メンテナンス技術本部長
ZT･UH 推進室長

常務執行役員
メンテナンス技術本部長

峯 昌紀
（みね まさのり）

常務執行役員
金属事業部長
オーナーズエンジニアリング事業部長

常務執行役員
オーナーズエンジニアリング事業部長

國頭 博行
（くにとう ひろゆき）

常務執行役員
総務部、人事部 所管
統合推進室長

常務執行役員
総務部、人事部 所管

林 裕之
（はやし ひろゆき）

執行役員
ソリューション技術部 所管
ソリューション技術部長

執行役員
エンジニアリング本部
ソリューション技術部長

永井 裕久
（ながい ひろひさ）

執行役員
工務本部 副本部長
工務本部 プロジェクト審査部長
（兼嘱）

執行役員
工務本部 副本部長

以 上